50/2016 e s.m.i., l'affidamento della fornitura,
avente per oggetto “Filtri in microfibra di vetro grado GF 10 DAM 47 MM” per il Settore CRTQA
Area  Vasta  Costa  alla  ditta   EUROGLASS  SRL e  quindi  all'emissione  dell'ordine  per  l'importo
complessivo  di  Euro  216,00  (Duecentosedici/00),  oltre  IVA  22%  per  un  totale  di  Euro  263,52
(Duecentosessantatre/52)  alle condizioni contrattuali e tecnico economiche riportate nella proposta di
aggiudicazione della responsabile SAA;

2.  di dare seguito all'aggiudicazione tramite ordine diretto (ODA) sul MePA;

3. di individuare, quale direttore dell'esecuzione del contratto, ai sensi dell'art.